2024-021

重庆市北碚区科学技术局
关于召开2024年度高新技术企业认定管理
政策暨研发费用加计扣除政策培训会的通知

各有关单位：
根据《重庆市科技局关于开展2024年度高新技术认定申报工作的通知》精神，为切实做好我区高新技术申报认定服务工作，落实惠企政策，培育壮大高新技术企业队伍，我局决定召开高新技术企业认定管理暨研发费用加计扣除政策培训会，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
[bookmark: _GoBack]2024年4月17日（星期三）15:30-17:00
二、培训地点
西南大学（重庆）产业技术研究院3号楼多功能厅（北碚区天生路85号）
三、参加人员（见附件1）
（一）2024年拟申报（重新认定）高新技术企业的企业工作人员1名（研发负责人或财务负责人）；
（2） 2023年首次申报高新技术企业未通过的企业工作人员1名（研发负责人或财务负责人）；
（3） 其他有意愿申报高新技术企业的单位工作人员1名（研发负责人或财务负责人）。
四、培训内容
（一）高企申报认定实务讲解；
（二）研发费用加计扣除政策解读；
（三）企业交流。
五、其他事项
请各参会单位于4月16日（星期二）17:00前将参会回执（见附件2）发送至邮箱12624830@qq.com。

（联系人：胡皓，蔡涛；联系电话：023-68317101）

附件：1.企业参会名单
2.参会回执

重庆市北碚区科学技术局
                               2024年4月16日

附件1
参会企业名单

	序号
	企业名称

	1
	重庆川仪十七厂有限公司

	2
	重庆材料研究院有限公司

	3
	重庆天巨承机械制造有限责任公司

	4
	神驰机电股份有限公司

	5
	重庆川仪调节阀有限公司

	6
	重庆富普新材料有限公司

	7
	重庆亁泰生物医药有限公司

	8
	重庆奥特光学仪器有限责任公司

	9
	重庆天维绿色建筑技术开发有限公司

	10
	重庆市海辰仪表成套工程有限公司

	11
	中铁二十二局集团第五工程有限公司

	12
	重庆凯宝动力机械有限公司

	13
	重庆康华瑞明科技股份有限公司

	14
	重庆浦洛通生命科技集团有限公司

	15
	重庆红岩建设机械制造有限责任公司

	16
	重庆市北碚区枫火机械制造有限公司

	17
	重庆中核工业自动化控制系统有限公司

	18
	重庆四联特种装备材料有限公司

	19
	重庆百吉四兴压铸有限公司

	20
	重庆市北碚区天利灯具有限公司

	21
	重庆新兴通用传动有限公司

	22
	重庆事达金仑汽车零部件有限责任公司

	23
	重庆凯米尔汽油机有限公司

	24
	重庆新望包装制品有限公司

	25
	重庆劲扬摩托车工业有限公司

	26
	重庆恒瑞窑炉工程有限公司

	27
	重庆固远交通安全设备有限公司

	28
	重庆绘渝蓝勘测规划咨询有限责任公司

	29
	重庆三多亿仪表有限公司

	30
	重庆大梦机电有限公司

	31
	重庆凯普吉宝动力机械有限公司

	32
	重庆汇中建筑施工图设计审查有限公司

	33
	重庆工业大数据创新中心有限公司

	34
	重庆精良工模具制造有限公司

	35
	重庆斯太宝科技有限公司

	36
	重庆正朗机械有限公司

	37
	重庆永生压铸有限责任公司

	38
	重庆懿嘉光学仪器有限公司

	39
	重庆市红顺齿轮有限公司

	40
	重庆群强科技有限责任公司

	41
	重庆载荷信息技术有限公司

	42
	重庆北碚国通锻造有限公司

	43
	重庆伊尔流体设备制造有限公司

	44
	重庆特鸿机电设备有限公司

	45
	重庆嘉竞电子设备有限公司

	46
	重庆长赛新材料科技有限公司

	47
	重庆南泰模具有限公司

	48
	重庆市天润食品开发有限公司

	49
	重庆市北碚区博生光学仪器有限公司

	50
	重庆兴汉电力科技股份有限公司

	51
	重庆市诺鑫机电设备有限公司

	52
	重庆市铸佑机械有限公司

	53
	重庆弘福赛汽车部件有限公司

	54
	重庆栢嘉电缆有限公司

	55
	重庆尚隆钢结构有限公司

	56
	重庆雅达机械有限公司

	57
	重庆奕帆再生资源回收有限公司

	58
	重庆氿森环保科技有限公司

	59
	重庆兆永商贸有限公司

	60
	重庆市合南环保设备有限公司

附件2
参会回执

单位名称（盖章）：
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]姓名
	职务
	电话
	备注

 (
—
1
 —
)